
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2016                                                                                                          № 666

г. Кореновск

О подготовке документации по планировке территории для размещения
линейного объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по
улице Южной от дома № 208 до дома № 230 в хуторе Казаче-Малеваном» 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,  на
основании поданного заявления администрацией Журавского сельского поселе-
ния № 164 от 28 марта 2016 года, администрация муниципального образования
Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Начать  подготовку  документации  по  планировке  территории  для
размещения  линейного  объекта:  «Распределительный  газопровод  низкого
давления по улице Южной от дома № 208 до дома № 230 в хуторе Казаче-
Малеваном».

2.  На  основании  пункта  8  статьи  45  Градостроительного  кодекса
Российской  Федерации  администрации  Журавского  сельского  поселения
обеспечить  подготовку  документации  по  планировке  территории  за  счет
собственных средств. 

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  постановление  в  течении  трех  дней  со  дня  принятия  в  печатном
средстве массовой   информации    и     обеспечить     его      размещение     на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район  по
вопросам  строительства,  архитектуры  и  жилищно-коммунального  хозяйства
Д.К. Левченко.

5.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько


